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12 września 2014

Uroczystości 12, 14 września

W Hotelu Ameliówka k/ Masłowa wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem
uroczystości obchodów 30 – lecia Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych.

Na zaproszenie Komendanta Wojewódzkiego Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy
Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach będzie także gościem uroczystej inauguracji roku
szkoleniowego 2014/2015.

Niedziela
Uroczysta msza święta, konkurs wieńców dożynkowych, folkowe widowisko regionalne
„Świętokrzyskie granie” oraz liczne występy artystyczne towarzyszyć będą XIV
Świętokrzyskim Dożynkom Wojewódzkim w Busku – Zdroju. Gośćmi Święta Plonów będą
marszałek Adam Jarubas i członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr
Żołądek.

W Obrazowie wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem Europejskiego Święta
Jabłka – XV Jabłkobranie 2014.

W niedzielę, 14 września, na odnowionym Rynku Górnym odbędzie się impreza
zatytułowana„Średniowieczne Chęciny”. Święto z udziałem królewskiego orszaku, dam
dworu, rycerzy, zaproszonych gości i mieszkańców zainauguruje w samo południe msza
święta w kościele parafialnym, po zakończeniu której wszyscy przejdą na Rynek Górny. Tam
na scenie pojawią się członkowie Chęcińskiej Akademii Folkloru, zespoły taneczne i grupy
teatralne, działające przy szkołach w Chęcinach i Siedlcach. Nie zabraknie również
inscenizacji historycznych w wykonaniu Drużyny Rycerskiej Ziemi Chęcińskiej i
zaprzyjaźnionych grup rekonstrukcyjnych. Klimat średniowiecznego miasta stworzą
warsztaty rzemieślnicze – tkackie, łucznicze, garncarskie, pokazy kuglarzy, rycerskie
pojedynki oraz popularnej w tej epoce gry i zabawy. Gościem imprezy będzie wicemarszałek
Grzegorz Świercz.

Na zaproszenie Urzędu Miasta i Gminy w Daleszycach, Rady Sołeckiej w Niwach, Koła
Gospodyń Wiejskich w Niwach oraz Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem festynu
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pod hasłem ,,Grzyby, las wokół nas’’.
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